
                                   2020 年 6 月 1 日現在 

 

新型コロナウイルス感染症に伴うホテル休館のお知らせ 

 

アスティルホテル新大阪では、新型コロナウイルスの感染拡大を受け、お客様の健康と安全を最優先に

考え、4 月 15 日(水)から 6 月 10 日(水)、営業を休業させていただきます。 

 

お客様におかれましては、ご理解、ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

休館期間中は、ホテルサービスカウンターもクローズとなります。 

 

休館中のお問い合わせは、午前 10 時から午後 6 時までとなっております。 

ご質問・お問い合わせは TEL・メールにて承っております。下記をご参照くださいませ。 

 

TEL  0120-35-7771  

メール ahshinosaka@p-mebius.jp 

 

尚、ご予約をいただいているお客様には、以下のグループホテルを代替としてご案内致します。 

 

【代替ご案内ホテル：アスティルホテル十三プレシャス】 

住所 〒532-0024 大阪市淀川区十三本町１丁目 10 番 13 号 

TEL 0120-15-8880(06-6889-0111) 

FAX 06-6889-0140 

https://www.astilhotel.jp/juso/ 

 

すでにご予約済みのお客様には、ホテルより順次ご連絡させていただきます。 

 

お客様には大変ご迷惑をお掛け致します。 

 

営業再開の目途が立ちましたら、公式ホームページ・ご予約サイト・店舗貼り紙にてご案内致します。 

 

ご理解とご協力の程、何卒宜しくお願い申し上げます。 

 

 

アスティルホテル新大阪 支配人 

https://www.astilhotel.jp/juso/

